
E) 323/21

SMLOUVA
o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti - věcného břemene

č.
podle ustanoveni § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-ČAKOVICE 
se sídlem náměstí 25. března, 196 00 Praha-Cakovice
IČ: 00231291 DIČ: CZ00231291, plátce DPH, zastoupena Ing. Jiřím Vintiškou starostou 
Ing. Alexanderem Lochmanem, Ph.D., I. zástupcem starosty, bankovní spojení: Česká spořitelna, 
a.s., č. ú.: 9021-2000922389/0800, VS6490001 
dále také jen „budoucí povinný14 na straně jedné

a

a

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 
zastoupená na základě Plné moci ze dne 15.10.2020 spol. TEMO-TELEKOM1?NIKACE, a.s. 
se sídlem U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10 
IČ: 257 40 253 
DIČ: CZ25740253
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5803 
zastoupená na základě Plné moci ze dne 2.12.2020 spoleěnosti ZLINPROJEKT a.s. 
se sídlem Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlín - Louky 
IČ: 255 19 662 
DIČ: CZ25519662
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2583 
zastoupená Ing. Přemyslem Zlobiekým, členem představenstva

adresa pro doručováni: ZLINPROJEKT a.s., Pod Šternberkem 306, 763 02 Zlín - Louky

dále také jen „budoucí oprávněný** na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě schválení Radou Městské části Praha - 
Čakovicc usnesením č. USN RM 314/2021 tuto

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízeni služebnosti - věcného břemene

I.
1. Budoucí povinný prohlašuje, že pozemek pare. ě. 1450/3 v k. ú. Čakovice zapsaný na listu 

vlastnictví č. 866 pro obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha (dále jen ,.pozemek“), je ve vlastnictví hlavního města Prahy, dále je ve svěřené

■ Strana 1/11



správě Městské části Praha Cakovice, a taje na základě Statutu hlavního města Piahy oprávněná se 
shora uvedenou nemoviiosti nakládal. vykonávat práva a povinnosti vlastníka a ro/hodovat o 
majetkoprávních úkonech.

II.
1. Budoucí oprávněny je investorem stavby .,11010-098505, 0505/20 PH1X, Za Cukrovarem, 

MEDiA_G_OK“ a na pozemku specifikovaném v čl. I odsl. 1 této smlouvy má provést stavbu 
spočívající v uložení podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě - 2 ks ochranných 
IIDPE trubek pro optické kabely včetně související infrastruktury do země v souladu s touto 
smlouvou a právními předpisy.

III.
3. Budoucí povinný a budoucí oprávněný se touto smlouvou dohodli, že v návaznosti na vydání 

kolaudačního souhlasu na podzemní komunikační vedení veřejné komunikační síle uložené 
v po zemku vyjmenovaném v čl. 1 teto smlouvy (dále takc jen ,.Siavba‘’j. a není-í i kolaudační 
souhlas právními předpisy vyžadován, v návaznosti na dokončení Stavby, u/a vřou smlouvu 
o zřízení služebnosti - věcného břemene. Smlouva o zřízení služebnosti - věcného břemene bude 
uzavřena do 120 dnu ode dne, kdy budoucí povinný obdrží od budoucího oprávněného písemnou 
výzvu k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - věcného břemene, při čem/ přílohu výzvy musi 
tvořit ověřená kopie kolaudačního souhlasu s vyznačenou doložkou právní moci, je-li právními 
předpisy kolaudační souhlas na Stavbu vyžadován, a v případě, že není kolaudační souhlas 
vyžadován, musi přílohu výzvy tvořit písemné prohlášeni budoucího oprávněného o dokončení 
Stavby s uvedením dne, kdy k dokončení Stavby došlo. Další přílohu výzvy budoucího 
oprávněného budoucímu povinnému k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - věcného břemene 
musi tvořit geometrický plán s vyznačením rozsahu služebnosti dle odst. 6 tobolo článku. Výzva 
k uzavření smlouvy o /.řízení služebnosti věcného břemene s přílohami musi být budoucím 
oprávněným budoucímu povinnému zaslána nej později do 60 dnú ode dne. kdy bude vydán 
pravomocný kolaudační souhlas týkající se Stavby, a nebude-li Stavba kolaudaci podléhat, do 60 
dnu ode dne dokončeni Stavby. Budoucí oprávněný bere na vědomí, ze nebude-3i v v zva 
vyhotovena řádně a včas či ncbudc-li obsahovat sjednané příloh)', není budoucí povinný povinen 
smlouv u o /.řízeni služebnosti včcncho břemene uzavřít.

2. Strpění Stavby na pozemku vyjmenovaného včl. í této smlouvy s právem volného přístupu /a 
účelem zajištěni jejího provozu, údržby a oprav ve prospěch budoucího oprávněného bude 
upraveno smlouvou o /řízení úplatné služebnosti věcného břemene, kterou budoucí povinný zřídí 
ve prospěch budoucího oprávněného služebnost, ij. právo odpovídající věcnému břemeni 
spočívající v právu budoucího oprávněného a jeho případných právních nástupců umístit, 
provozovat a užívat Stavbu na části pozemku vyjmenovaného včl. I léto smlouvy a dále právo 
volného přístupu spočívající v právu vstupu a vjezdu oprávněného na část předmětného pozemku 
za účelem zajištění provozu, oprav a údržby Stavby. 'Iomuto právu bude odpovídat povinnost 
budoucího povinného a případných budoucích vlastníků předmětného pozemku strpěl umístční a 
provozováni Stavby a přístup na část dotčeného pozemku za účelem zajištění provozu, oprav a 
údržby této Stavby. Smlouva o zřízení služebnosti věcného břemene bude uzavřena ve znění, které 
tvoři jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy a obsah služebnosti v ní specifikovaný 
nebude ze strany budoucího oprávněného měněn. Rozsah služebnosti v ní bude upřesněn

Strana 2 z 11



prostřednictvím geometrického plánu a v souladu s ujednáními obsaženými v léto smlouvě. 
Smluvní stran)' se dohodly, že chybějící údaje budou do smlouvy o /řízení služebností -věcného 
břemene doplněny píed jejím podpisem oběma účastníky. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si 
vědomy toho, žc ke dni podpisu teto smlouvy není objektivní možné uvést do smlouvy o zřízeni 
služebnosti — věcného břemene veškeré údaje s tím, že absenci vynechaných údajů nepovažují /a 
vadu. jež by činila tuto smlouvu neplatnou, resp. jež by byla důvodem ke zpochybňování její 
platnosti.

Služebnost - věcné břemeno se zřizuje jako úplatné za jednorázovou náhradu, která bude 
vypočtena dle platného usnosoni rady MČ Praha • Čakovicc.

3.

4. V/ájemně dohodnutá úhrada bude povinnému ze služebnosti - věcného břemene uhrazena 
oprávněným ze služebnosti - věcného břemene způsobem, který vyplývá z článku IV smlouvy o 
2řizení služebnosti • věcného břemene, která tvoří jako příloha Č. 1 nedílnou součást této smlouvy.

Rozsah služebnosti - věcného břemene (tedy i pozemku, které budou případně dotčeny služebností 
vstupu a vjezdu na pozemek, ale Stavba sc na nich přímo nenachází) a Stavby a případného 
ochranného pásma pro účely této budoucí smlouvy je vyznačen v situačním plánku, který tvoří jako 
příloha Č. 2 nedílnou součást této smlouvy o uzavření budoucí smlouvy. Budoucí oprávněný je 
povinen zajistit, žc se rozsah služebnosti, případného ochranného pásmu a Stavby nebude 
významné lišit od vyznačeni služebnosti, případného ochranného pásma a Stavby v situačním 
plánku, jinak je budoucí povinný /e služebnosti - věcného břemene oprávněn od léto smlouvy 
odstoupit. Významnou odchylkou se rozumí odchýlení od polohopisného zakresleni v situačním 
plánku o více než 20 metru nebo odchýlení v rozloze služebnosti o více než 10 m2.

5.

6. Rozsah věcného břemene pro účelv smlouvy o /řízení služebnosti věcného břemene bude 
vyznačen v příslušném geometrickém plánu, který bude nedílnou součástí smlouvy o /řízení 
služebnosti - věcného břemene a bude zpracován na náklady budoucího oprávněného a bude zaslán 
budoucímu povinnému společně s výzvou k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - věcného 
břemene. V geometrickém plánu bude vyznačena trasa vedeni Stavby, dále bude vyznačeno 
případné ochranné pásmo Stavby a pozemky nebo jejich část, které budou dotčeny právem vstupu a 
vjezdu na straně budoucího oprávněného za účelem oprav a údržby Stavby. Budoucí oprávněný 
bere na vědomí, žc ncbudc-li tento geometrický plán řádnč a včas vyhotoven a zaslán včas 
budoucímu povinnému, není budoucí povinný povinen u/avřít smlouvu o zřízeni služebnosti 
věcného břemene.

Budoucí povinný a budoucí oprávněný sc dohodli, že služebnost bude zřízena na dobu neurčitou. 
Věcné břemeno zanikne při přeložení nebo zrušeni Stavby, rozhodnutím soudu pro hrubý ncpomčr 
mezi věcným břemenem a výhodou budoucího oprávněného, zámkem budoucího oprávněného či 
jinými způsoby vyplývajícími z právních předpisů.

7.

X. Předmětná Stavba bude uložena do hloubky 0,6 m v chodníku pod úrovni povrchu vy se uvedeného 
pozemku. Po uložení Stavby uvede budoucí oprávněný Stavbou a souvisejícími činnostmi dotčené 
části shora uvedeného pozemku do řádného stavu, resp. do stavu, v kterém se tento pozemek 
nacházel před započetím Stavby Nedodrži-li budoucí oprávněný ujednání obsažené v tomto odst..

Strana 3 z 11



není budoucí povinny povinen smlouvu o zří zení služebnosti - věcného břemene až do odstraněni 
závadného stavu uzavřít.

9. Termín započetl Stavby dle toto smlouvy oznámí budoucí oprávněny budoucímu povinnému 
písemně nejméně 15 pracovních dnů předem. Budoucí oprávněný předpokládá dokončeni Stavby 
do 00 dnů od jejího zahájení.

10. Při realizaci Stavby a v souvislosti s ni je budoucí oprávněný povinen počínat si tak. aby na shora 
uvedeném pozemku a ani na jiném majetku hl. m. Prahy či budoucího povinného nedošlo k /ádnvm 
škodám. Případně vzniklé škody jc budoucí oprávněný povinen bezodkladně nahradil

IV.
1. Budoucí povinný prohlašuje, žc touto smlouvou dává budoucímu oprávněnému souhlas $ umístěním 

a provozováním Stavby na dotčeném pozemku v ro/sahu dle této smlouvy a situačního plánku, 
který tvoří nedílnou součást této smlouvy', a souhlasí, aby tato smlouva byla podkladem pro správní 
řízení jako vyjádření účastníka.

2. Budoucí oprávněný je při výkonu svých oprávněni dle této smlouvy povinen co nejvíce šetřit práva 
budoucího povinného, jako/, i osob žijících na území budoucího povinného a po ukončeni práci na 
dotčeném pozemku jej uvést na vlastni náklad do původního stavu. Nebude-li to možné nebo 
účelné, musí budoucí oprávněný poskytnout budoucímu povinnému náhradu škody, a to ve v vši 
určené dle obecně platných právních předpisů o náhradě škody.

3, Budoucí oprávněný se zavazuje před započetím Stavby předal budoucímu povinnému časovv 
harmonogram jednotlivých činností (prací) a tento dodržovat. Stavba může být započala jen po 
písemném odsouhlasení předmětného harmonogramu ze strany' budoucího povinného. Předmětný 
harmonogram odsouhlasený ze strany budoucího povinného bude tvořit přílohu č. 3 a nedílnou 
součást této smlouvy.

4. Od zahájení prací je budoucí oprávněný povinen na své náklady zajistit, aby veškeré přístupové 
cesty k pozemku uvedeném v čl. I. této smlouvy (ať již pro vozidla či pro pěší) zůstaly průjezdné a 
průchodné a v řádném statni. Pokud by bylo nezbytně nutno zneprůjezdnit nebo zneprúchodnii 
jakýkoliv pozemek éi jeho část, muže se tak stát jen po předchozím písemném souhlasu budoucího 
povinného a po nevyhnutné potřebnou dobu, která bude písemně budoucím povinnvm 
odsouhlasena.

5 V případě porušení čl. i V. odst. 3 nebo 4, uhradí budoucí oprávněny budoucímu povinnému 
smluvní pokutu 1.000,- Kč za ka/dý započatý den porušení stanovené povinnosti. Budoucí povinný 
ic v těchto případech, tj. v případech porušení č. IV. odst. 3. nebo 4. dále oprávněn odstoupit od této 
smlouvy. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na nahradil škody.

V.
Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a dále příslušnými 
platný mi právními předpisy.

1.

Sirana 4 z 11



2 Práva a povinnosti dohodnuté v léto smlouvě, platí pro připadne nástupce nebo nove vlastníky 
nemovitosti popsané v článku přičemž jsou smluvní strany vázány svými projevy vůle 
od okamžiku podpisu léto smlouvy.

3. Budoucí oprávněný zajistí vyhotoveni smlouvy o zřízeni služebnosti • vřeného břemene a návrhu 
na vklad teto smlouvy do katastru nemovitostí. Písemné návrhy předloží budoucí oprávněný 
budoucímu povinnému k podpisu a poté zajistí na své náklady řízení o vkladu do katastru 
nemovi toslí.

4. Budoucí povinny a budoucí oprávněný se zavazují, ze pokud ve kterékoli ustanovení této smlouvy 
nebo sni související ujednání či jakákoli její část ukáží byl neplatnými či se neplatnými stanou, 
neovlivni tuto skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě se sírany zavazuji 
nahradit neplatné ustanoveni ustanovením platným, kleré se svým ekonomickým účelem pokud 
mo/no nejvíce podobá neplatnému ustanovení. Obdobně sc bude postupovat v případě ostatních 
zmíněných nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání.

5. Budoucí povinny a budoucí oprávněný se dohodli, že tato smlouva je uzavírána s rozvazovací 
podmínkou spočívající v tom. že pokud:

a) Stavbou nedojde k předpokládanému dotčení nemovitosti dle léto smlouvy nebo
b) nedojde k vydání pravomocného rozhodnutí o umístěni Stavby nebo stavebního povoleni, 

bude-li takových rozhodnuti k vybudováni zapotřebí nebo
c) nedojde-li k započetí Stavby nej pozdě ji do 2 let

pozbývá tato smlouva účinnosti a smluvní strany jí nejsou nadále vázán v.

6 Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran vc formě 
číslovaný cli dodatků této smlouvy, pod opsaných oprávněnými za smluvní strany.

7 Smluvní sírany prohlašují, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užilí a zveřejnění bez stanoveni 
jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Tato smlouvaje vyhotovena v 4 stejnopisech s platností originálu, / nichž každá strana obdrží po 2 
vyhotoveních.

9. Budoucí povinný bere na vědomí a souhlasí s tím, Že tato smlouva může být budoucím upiávněuým 
poskyinuta auditorům, účetním, daňovým, právním a jiným poradcům za účelem financování 
(včetně emise dluhopisů) budoucího oprávněného a osob s ním propojených, pokud jsou při svč 
činnosti vázány zákonnou či smluvní povinnosti mlčenlivosti.

10. Budoucí oprávněný bere na vědomí a souhlasí s tím, ze budoucí povinný /veřejní tuto smlouvu 
v souladu se svoji povinností vyplývající ze zákona č. 340/2015 $b,. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

11. Budoucí povinný a budoucí oprávněný prohlašují, že si tuto smlouvu o uzavření smlouvy budoucí 
před jejím podpisem přečetli a jsou seznámeni s jejím obsahem, že byla uzavřena po vzájemné

Strana 5/11



dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle. vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: 1. vzorová smlouva o zřízení věcného břemene
2. situační plán s vyznačením Stavby
3. harmonogram stavebních prací

1 3 -09- 2021V Praze dne V Praze dne 7^

Doložka dle § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním mřstč Praze, ve znřni pozdějších předpisů, 
potvrzující 
Pralia-Čakovice

splněni podmínek platnost právního jednáni městské částipro

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada mčstskč části Praha-Čakovice

Datum jednáni a číslo usneseni: 28.7,2021. USN RM 314/2021

Budoucí povinný:
Městská část Praha - Čakovice

Budoucí oprávněný: 
CETIN a.s.

4

rojekt.
KT «»

804
- lovty

h
Ing. Jiří Vintiška 
starosta

Ing. Přemyls Zlobický, člen 
spol. ZLINPROJEKT a.s. 
na základě Plné moci

dstavenstVaM -3*

Alexander Lochman. Irh.D. 
1. zástupce starosty

Strana 6 z 11



Příloha c. 1

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI - VĚCNÉHO BŘEMENE
č. cv..................................

Smluvní strany:

MĚSTSKÁ ČÁS1 PRAHA - ČAKOVICE
sc sídlem NÁM. 25. BŘEZNA 121,196 00 PRAHA - ČAKOVICE
1Č: 00231291, DIČ: CZ00231291, plátce DPH, zastoupena: Ing. Jiřím Vintiškou, starostou a 
Ing. Alexanderem Lochmanem, Pb.D., 1. zástupcem starosty, bankovní spojení: Česká spořitelna, 
a.s., c. ú.: 9021 -20Í10922389/0S00 
dále také jen „povinný” na straně jedné

a

CET1N a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČ: 04084063 
DIČ: CZQ4084063 

spojení:
zapsaná v obchodním rejstříki^edenén^iestncým soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623 
zastoupená na základě Plné moci.....
dále také jen ..oprávněný" na straně druhé

(společné dále též označovány jako smluvní strany)

uzavřely na /úklade vzájemně uzavřené smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o /řízení služebnosti -
(dále také jenSmlouva o smlouvě budoucí*1} a ve smyslu 

ust. č 1257 a násl. občanského zákoníku, na základě úplného konsensu o dále uvedených ustanoveních a 
na základě schváleni Radou Městské části Praha - Cakovice usnesením č. 
uvedeného dne, měsíce a roku tuto následující

věcného bíemene ze dne

mze

smlouvu o zřízeni služebnosti-věcného břemene

Článek 1.
1. Povinný Městská část Praha Čakovicc prohlašuje, že pozemek parc.č. 

................................. zapsaný na listu vlastnictví ě.
v k.ú.

pro obec Praha, u Katastrálního 
úřadu pro hlavni město Prahu. Katastrální pracoviště Praha (dále jen ..pozemek"), je vc vlastnictví 
hlavního města Prahy, dále je ve svěřené správě městské části Praha - Čadco více a taje na zaklade 
Statutu hlavního města Prahy oprávněná sc shora uvedenou nemovitostí nakládal, vykonával práva a 
povinnosti vlastníka a rozhodovat o majetkoprávních úkonech.

Strana 7 /, 1 1



Článek II.
Oprávněný je...........

2. Na zaklade Smlouvy n .smlouvě budoucí bylo oprávněným umístěno do po/.cmku svěřeném do
správy povinnému uvedeném v č). I.......
Trasa Stavby je vyznačena na
.................................... č. plánu ovčřcncm

......................... schváleném Kalasirálnírn úřadem pro hlavní město Prahu. Katastrální pracoviště
(dále také jen „Geometrický plán*’), který je

...............................................(dále také jen ..Stavba'*).
přiloženém geometrickém plánu vyhotoveném

pod č.dne

Praha, pod ě.............................
nedílnou součástí této smlouvy.

dne

3. Povinný tímto prohlašuje. že Stavba má na základě zákona
. Toto ochranné pásmo je rovněž vyznačeno v Geometrickém plánu.

4. Stavba je inženýrskou sítí vc smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a není 
tedy součástí pozemku.

stanoveno ochranné pásmo
v rozsahu

Článek 111.
1. Povinný touto smlouvou zřizuje vc prospěch oprávněného služebnost * právo odpoví dajíc i věcnému 

břemeni spočívající v právu oprávněného umístil a provozovat Stavbu na Části pozemku
......., obec Praha, v rozsahu vyplývajícím z této smlouvy

a Geometrického plánu. S právem umístěni a provozování stavby jc spojeno a zřizuje sc také právo 
vstupu a vjezdu oprávněného na část pozemku p. é. 
v rozsahu vyplývajícím / Geometrického plánu a léto smlouvy, a to /a účelem zajištění provozu, 
oprav a údržby Stavby. Tomuto právu odpovídá povinnost povinného a případných budoucích 
vlastníků výše uvedeném dotčeném pozemku strpět umístěni a provozování Stavby a vstup a vjezd 
přes část předmětného pozemku za účelem zajištěni provozu, oprav a údržby Stavby v rozsahu, jak 
je zakresleno v Geometrickém plánu a vyplývá / této smlouvy (zj. z čl. IV odst. 6 teto smlouvy).

2. Oprávněný práva odpovídající věcnému břemenu, lak jak jsou výše popsána, v plném rozsahu
přijímá.

3. Práva odpovídající věcnému břemenu vykonává oprávněný svými zaměstnanci, osobami písemně 
pověřenými nebo zmocněnými.

4. Oprávněný hradí veškeré náklady spojené s vybudováním, údržbou, provozováním a opravami.
Stavby, jakož i sjejí případnou likvidací, a současně se zavazuje provozovat Stavbu na/v 
předmětném pozemku v plném rozsahu na své náklady při dodmování bezpečnostních, 
hygienických, technických a dalších právních předpisu ěi technických norem a při výkonu svých 
oprávněni co nejvíce šetřil práva povinného / věcného břemene, jakož i uživatelů dotčených či 
okolních pozemků nebo staveb. V případě vzniku škody je oprávněný povinen uhradit povinnému 
ve Skoré škody, které povinnému v souvislosti s věcným břemenem dle této smlouvy vzniknou, a to 
bez zbytečného odkladu a v plném rozsahu.

v k.ú.........parc.e

. obec Praha, a Lov k.ú.

Slrana 8 z 11



Článek IV.
1. Včcnc břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.

2. Věcné břemeno se zřizuje jako úplatné, a to za jednorázovou náhradu v dohodnuté výši 
(slovy: 
vvši.

,-Kč
konin českých) bc/. DPH K této ceně bude připočtena DPH v platné

3. Oprávněny uhradí výše uvedenou částku na základě daňového dokladu vystaveného povinným 
s předepsanými náležitostmi bezhotovostním převodem na účel uvedený v záhlaví smlouvy se 
splatnosti 20 dnů ode dne vystavení daňového dokladu stím, že daňový doklad bude odeslán 
nej po/děj i do 5 li dnů od jeho vystavení. Daňový doklad povinný vystaví a zašle oprávněnému 
v návaznosti na obdrženi kopie návrhu na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru 
nemovitosti s podacím razítkem příslušného katastrálního úřadu (viz cl. VI odst. 1 této smlouvy), 
resp. v návaznosti na podáuí návrhu na vklad věcného břemene dle teto smlouvy do katastru 
nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni je den podání 
návrhu na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru nemovitostí příslušnému 
katastrálnímu úřadu.

4 Jednorázová náhrada nezahrnuje náhrady případných škod na dotčeném pozemku či jiném majetku, 
způsobených při zřizováni, údržbě, opravách a provozu Stavby, ani ne/.ahmuje náklady na uvedení 
pozemku a jeho okolí do náležitého stavu po každé opravě nebo v průběhu provozu a údržby 
Stavby, které se oprávněný zavazuje uhradit povinnému či uživateli pozemku samostatně. Platí 
přitom, že náhradu.(nebo ieji část) za uvedení do náležitého stavu, jak je v předchozí \ětě uvedeno, 
uhradí oprávněný pouze tehdy, pokud dotčený pozemek a jeho okolí řádně a dostatečně neuvede do 
náležitého původního stavu *ám. Zádně další úhrady povinnému z titulu zřízení věcného břemene 
nepřísluší

5. Oprávněný se zavazuje při výkonu práva podle této smlouvy dodržovat bezpečnostní, hygienické, 
technické, jakož i další právní předpisy a technické normy a při výkonu svých oprávněni co nejvíce 
Šetřit práva povinného z věcného břemene.

6 Oprávněný je dále povinen předem (nejméně 15 dní) písemně oznámit povinnému z věcného 
břemene potřebu údržby a opravu Stavby, jakož i přípojek, a předpokládanou dobu a rozsah prací 
(rozsah dotčení výše uvedeného pozemku údržbou a opravami) a dohodnout s ním písemně rozsah 
a termín jejiclt provádění, pokud se nejedná o havarijní stav, jehož odstraněni nesnese odkladu. 
Oprávněný není oprávněn zahájit údržbu ěi opravu bc/ písernne dohody o jejich rozsahu a 
termínech dle předchozí věty. 7a porušení lélo povinnosti je oprávněný povinen povinnému uhradit 
smluvní pokutu ve výši
dotčen nárok povinného na náhradu škody v plné výši. Ncsnese-li odstraněni poškození Stavby 
odkladu, je oprávněný povinen neprodleně oznámit povinnému provádění a předpokládaný rozsah 
opravy. Po skončení údržby a opiavy Stavby uvede povinný na své náklad)' předmětný pozemek do 
předešlého stavu.

za každý den takového porušení; sjednáním této smluvní pokuty není

Článek V.
Vznikne-li v důsledku výkonu práva věcného břemene povinnému škoda, je oprávněný z včcncho 
břemene povinen tuto škodu bezodkladně nahradit podle platných předpisů o náhradě škody

1.

Strana 9 z 11



2 Věcné břemenu může /.anikmmi písemnou smlouvou, v důsledku trvalých /měn, pro které věc 
nemůže sloužit potřebám oprávněni osoby, zánikem oprávněného nebo jiným způsobem 
vyplývajícím 2 příslušných právních předpisů.

Článek VI.
1. Naklady spojeno sc vkladem služebnosti věcného břemene do katastru nemovitosti hradí a návrh 

na vklad do katastru nemovitostí podává oprávněný Návrh na vklad do příslušného katastru 
nemovitostí podle této smlouvy bude oprávněným podán nej po/děj i do 15 dnů od uzavření léto 
smlouvy, o podání návrhu na vklad bude oprávněny povinného neprodleně informovat, nejpozdčji 
do dvou pracovních dnů informovat. 2a porušeni povinnosti včas informovat povinného dle 
předcho/.í věty je oprávněný povinen povinnému uhradil smluvní pokutu ve výši 
takového porušení; sjednáním této smluvili pokuty není dotčen nárok povinného na náhradu škody 
v plné výši.

2. Smluvní sírany souhlasí, abv příslušný Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, katastrální 
pracoviště Praha, rozhodl v souladu s touto smlouvou o povolení vkladu služebnosti - věcného 
břemene dle 51.111. odst. 1 této smlouvy vc prospěch oprávněného do katastru nemovitosti.

3. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a záva2kv dle 
této smlouvy vázány.

4. V případě, žc nebude z formálních důvodů proveden zápis na základě této smlouvy do katastru 
nemovitostí, zavazuji sc smluvní strany uzavřít novou smlouvu o stejném předmětu a /a stejných 
podmínek, vyhovující formálním požadavkům pro provedení vkladu, která tuto smlouvu nahradí, 
a to nej později do 90 dnů od doručení výzvy oprávněného povinnému, kterou oprávněný učiní 
neprodleně po zamítnutí vkladu věcného břemene příslušným katastrálním úřadem.

5. Pokud katastrální úřad přeruší, a to z jakéhokoliv důvodu řízení o povolení vkladu věcného břemene 
dle této smlouvy do katastru nemovitostí, zavazuji sc smluvní strany k odstraněni katastrálním 
úřadem uvedených vad ve lhúláub stanovených katastrálním úřadem.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7. Vc všech záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se vztahy smluvních stran řídí 

obecně závaznými právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem v platném znění.
8. Tuto smlouvu je možné měnil nebo doplňovat pou/e písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými za smluvní strany
9. Smluvní strany sc zavazuji, že pokud sc kterékoli ustanovení této smlouvy nebo sní související 

ujednáni čí jakákoli její část ukáži být neplatnými či se neplatnými stanou, neovlivní tato skutečnost 
platnost smlouvy jako lakové. V takovém případě sc strany zavazuji nahradit neplatné ustanovení 
ustanovením platným, které se svým ekonomickým účelem pokud možno nejvíce podobá 
neplatnému ustanoveni. Obdobně sc bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků této 
smlouvy či souvisejících ujednání

10. Oprávněný bere na vědomí a souhlasí s tím, že budoucí povinný zveřejni tuto smlouvu v souladu se 
svoji povinností vyplývající ze zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejni)vání lěchlo smluv a o registru smluv.

/a každý den

Strana 10 z 11



11. Taiu smlouvaje v\ hol o véna v 5 výtiscích. z nichž každý má platnost originálu. Po dvou výliscích 
obdrží oprávněný a povinný a zbývající výtisk je určen pro ři/.ent o vkladu práva do katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Podám 
návrhu na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí zajistí na své náklady oprávněny 
ne i později do 15 dnů od doručení této smlouvy opravné němu povinným po schváleni léto smlouvy 
Magistrátem hl. m. Prahy s tím. že kopii návrhu na vklad s podacím ra/ílkem Katastrálního úřadu 
zašle oprávněny povinnému do 5 pracovních dnů od podání návrhu na vklad.

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, žc byla uzavřena po 
vzájemném projednám podle jejich pravé a svobodné vůle, urcilé. vážné a srozumitelně, nikoli 
v tísni /a nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem ji potvrzují svými 
vlastnolučními podpisy obě smluvní strany.

Příloha: 1 geometrický plán é. . . vyhotovený dne

V Praze dne V Praze dne

Doložka dle § 43 ndst. 1 zákona č. 131/2000 Sb,, o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisu, 
potvrzující 
Praha-Oakovice

splnění podmínek plat nosí právního jednání městské Částípro

i Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-é akovice 

! Datum jednaní a číslo usnesen):..........................................

Povinny:
Městská Část Praha Cakovice

Oprávněný.

lnu. Jiíí Viniiška 
starosta

Ing. Alexander Lochman. Ph.D. 
I .zástupce starosty

Strana lízli



\ l252/’<02JL
(252/23

1252/24K

1252/76
1252/72

T(£52/68

\ 1252/97
1252/73

'<5 516».‘ ft'

pr ev i»mj on,in- bude. aDUI

(252/69

52/<0< mi/I
1258/77

i

<252/7/

í (252/80
f

(252/75
SX 1252/78

IR-rNovy vykop 
'bel.po^kovocl plocha

k«l

§
N

\
\$ (252/36 (252/B)a Nopojeri r-a 

;!ov,vedsni

1252/79■>wm (252/1(9
:> ieoi na-\ /;v (252/39

V

(252/.(252/32 I
»*y <254

<255/21'255//1 a

\ a., <252/55I.

CvAr olo< 5^9/4__v. V
*254

<25£/J
■

/44S/J\
\

|\ ^Cy vykop - 58>«

11 ťchodrik iflmkovfl cíla/bo)1s v
I I. <236/9V

A ii

• » «■ V-123622 (235/2 l || |
V>235/1 ai

(233\ \ (237/1r<j>
I23Ě/I \«

<Ž> ;
1

_________

\Bv \a ' (234/4 /
(522/)

'4- E G E N 0 A i
-------------- PROJEKTOVÁN* TRA5* - VÍKOP
--------------PROJEKTOVANÁ TRASA - KABELOVOD

( )KP5EL0VQD
------------------- STÁVAJÍCÍ VEDENI CETIN

<572/,

1441 1 i
I25//5

1 sar nODPOVĚDNÍ PROJEKTANT
ilNC^ZLOTICK^I

PROJE*TANT

Mor.

<250

DÚRSTUPEŇ

ZAKAZkA c.0503/20 PH 18.Zo Cuk MEDIA C OK
0R/2020OATUM1369/2
uieeeměřítkon Silwoc# * KM

INVESTCPi CETIN • *- VVKRE5 Cr
1041i



Příloha č. 3

Harmonogram a popis prací:

1. Zábory: 13 dnů

2. Zemní práce - ruční výkop - 8 dnů
Ruční výkop, položeni HDPE trubek, zához výkopu

3. Optický kabel a závěrečné měření - 3 dny
Zafouknutí kabelu do připravených trubiček a provedení závěrečného měřeni.

4. Uvedeni nemovitosti do původního stavu - 2 dny
zadláždění chodníku



IN Evidenční čísi o: PR/2S92/2020
INY PPF

PLNÁ MOC*

p^XETIN a.s., se sídlem se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063, 
tm D)£: CZ04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
r) p'od spz. B 20623. zastoupena podepsanými členy představenstva 
P ídáte jen „Zmocnltel"),

zmocňuje

T EMO‘TELEKOMUNIKACE a.s., se sídlem U Záběhlického zámku 233/15. Praha 1D, 
IČ 25740253, DIČ: CZ25740253, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Méstským soudem 
v Praze pod spz 6 5803 
(dále jen .Zmocněnec'),

k tomu, aby na základě RÁMCOVÉ SMLOUVY O DÍLO na výstavbu, údržbu a opravy veřejné 
komunikační sítě uzavřené mezi Zrn ocnstelem a Zmocněncem („Smlouva0):

• zastupoval Zmocnítele a činil Jménem Zmocnitele právní jednání ve vztahu k příslušným 
správním orgánům, k orgánCim místní správy, samosprávy jakož í ve vztahu k třetím osobám 
v rámci vykonávání činností Zmocněnce jakožto Zhotovitele dle Smlouvy na území České 
republiky; a

• oznamoval jménem Zmocnítele vlastníkům nemovitosti dotčeným prováděním Díla, případné 
správcům nebo uživatelům takových nemovitosti, vstup či vjezd na nemovitost a prováděni 
dalších Činností dle ustanovení § 194 zákona Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (.Zákon o 
elektronických komunikacích0); a

• projednával s vlastníky nemovitostí zřízení služebnosti či jiného práva, služebnosti 
obdobného či od něj odvozeného, k pozemkům či stavbám dotčeným prováděním Díla dle 
Smlouvy, a to v souladu se Smlouvou a v souladu se Zákonem o elektronických 
komunikacích, sděloval vlastníkům nemovitosti dotčeným prováděním Díla, že nemovitost je 
zatížena služebnosti, či jiným právem, služebnosti obdobným či od něj odvozeného, které 
svědčí Zmocníte! i a vlastníkům nemovitosti dotčeným prováděním Díla oznamoval, že takové 
právo je titulem, který Zmocnítele a v jeho zastoupení rovněž Zmocněnce opravňuje ke 
vstupu na nemovitost dotčenou prováděním Díla a k prováděni činností v souladu se 
Zákonem o elektronických komunikacích na/v dotčených nemovitostech; a

• činil veškerá právní jednáni směřující ke zřízení věcných břemen k nemovitostem dotčeným 
prováděním Díla Smlouvy rozhodnutím vyvlastňovacfho úřadu, a to v souladu se Smlouvou, 
a v souladu se Zákonem o elektronických komunikacích; a

• uzavíral jménem Zmocnítele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvě budoucí 
o zřízení služebnost), jakož) smlouvy o zřízení služebnosti a smlouvy o zrušení služebnosti, 
smlouvy c umístění zařízení veřejné komunikační sítě či jiné smlouvy k pozemkům nebo 
stavbám dotčeným prováděním Díla dle Smlouvy výhradně v souladu se Smlouvou, pňčemž 
bez předchozího písemného souhlasu Zmocnítele je oprávněn v takových smlouvách sjednat
závazek ktíži Zmocnítele. jehož vvše nepřesáhne 200.0X.- Kč (slovv: dvě sté tisíc korun
českých): a

• projednával s vlastníky dotčených nemovitostí umístění koncového bodu veřejné 
komunikační sítě; a

• uzavíral jménem Zmocnítele s třetími osobami smlouvy o stanovení rozhraní veřejné 
komunikační sítě; a

• zastupoval Zmocnítele v řízeni o povolení vkladu, výmazu či záznamu služebnosti/věcného 
břemene před příslušným katastrálním úřadem; a

CETIN a.s . českonoraveké 2510/19, Libefi. 193 00 Ptaha 9 
registrovaná u Městského soudu v P»aze. spisová značka 8 20623 
IČO: 04064053, 01^20406406^^^^^^^^^^^^^ 

sooeni*

www.cetin.cz
www.zrychlujemecesko.cz

http://www.cetin.cz
http://www.zrychlujemecesko.cz


• činil veškerá právní jednáni, směřující k vydání rozhodnutí o umístění stavby či územního 
souhlasu ve vztahu ke všem částem díla díe Smlouvy, a to včetně zajištění vydáni veškerých 
správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádřeni orgánu veřejné správy, správců sítí, 
vlastníků či uživatelů nemovitosti, a vyhotoveni dalších příslušných podkladů, jež jsou pro 
vydání takového rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu potřebné; a

• zastupoval Zrn oční tele při prohlídce stavby a činil veškerá právní jednáni směřující ktomu, 
aby Zmocnitel získal veškerá povolení a souhlasy dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) nezbytné k řádnému užívání díla zhotoveného 
Zmocněncem dle Smlouvy a Zmocnitele ve správních řízeních o získáni povoleni a souhlasů 
dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
nezbytných k řádnému užívání díla zhotoveného Zmocněncem dle Smlouvy zastupoval; a

• prováděl vytýčeni inženýrských sítí v konkrétním místě stavby a vyjadřoval se k existenci jím 
budované komunikační sítě; a

• projednával podmínky stanovené ve správním řízení, týkající se zvláštního užívání 
dotčených nemovitostí, činil veškeré právní úkony směrující k vydání veškerých správních 
rozhodnutí, povoleni, souhlasů a vyjádřeni orgánů veřejné správy, správců sítí, nebo 
vlastníku či uživatelů nemovitosti, která jsou nezbytná k provedení Díla dle Smlouvy; a

• zastupoval Zmocnitele zejména před příslušnými správními orgány, jakož i před orgány 
samosprávy, vlastníky a správci dotčených nemovitostí ph ohlašováni havárií a poruch na 
veřejné komunikační sítí a takové havárie a poruchy na veřejné komunikační síti následně 
opravovala

• zastupoval Zmocnitele v řízeních o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství před 
příslušným správcem dané díe zákona č. 280/2009 Sb , daňový rád, a

• projednával podmínky k umožnění záchranného archeologického výzkumu, a
• činil veškerá právní jednání směřující k vydání rozhodnuti o povoleni stavby samostatného 

odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednával s vlastníky 
dotčených nemovitostí Či s k tomu oprávněnou třetí osobou zřízení samostatného odběrného 
místa nebo podružného odběrného místa; a

• projednával s vlastníky nemovitostí připadne správci inženýrských sítí využití věcí v jejich 
vlastnictví k umístění vedení či zařízeni veřejné komunikační sítě Zmocnitele; a

• jednal s dodavateli a distributory energii, uzavíral smlouvy včetně dodatků ke zřizování a 
ukončení odběrných míst (na odběr energie), měnil sazby energií a odběrových diagramů, 
včetně příslušných smluv a dodatků k nim, on černi bez předchozího písemného souhlasu 
Zmocnitele íe oprávněn v takových smlouvách sjednat závazek k tíži Zmocnitele. jehož výše
nepřesáhne 500.000.* Kč fslovv: oét set tisíc korun českých) ročního olnénl na jednotlivou
smlouvu, případně jedno odběrné místo: a

• přebíral a potvrzoval práci vykonanou v rámci energetické služby; a
• ve shora uvedeném rozsahu této plné moci přebíral písemnosti.

Tato plná moc se udili na dobu určitou a zaniká dne 31.12. 2021.

Tato plná moc se uděluje $ právem substituce, Zmocněnec tedy může oprávnění z této plné moci 
přenést na třetí osobu, odpovídá však za její činnost, jako by příslušná práva vykonával sám.

15-10- 2020V Praze dne

CETIN a.s.
Pr

Ing. Filip Cába
místopředseda představenstva

Michal Frankl 
člen představenstva



L*

f'£\

Ověření - legalizace IZMmo *Béžné číslo ověřovací knihy: 
Ověřuji, žc:
Filip CábajOar^H 
bydlištěm
Mgr. Michal Frank],
bydl řštcra

4ó̂! >tti vl ' i50*
:V* <

•©Vínar. : /

před notárem vlastnoručně podepsali tuto listinu-----------
Totožnost byla prokázána platnými ledními průkazy.__
V Praze dQe 15 -10-2020

Aforcčla Šttiatkflvá 
notářská lo/entH í<t

povéhna Mgr. Radmrm heitbawmm 
ňoláfetn v Praze, mídhot

Prute l. Kupwa fi

OVÉŘOVACl DOLOŽKA PftO VIĎlMACI 
Pcdle o\é<*o\ oei Kr\ ny U^ad méslske Cém ?ra“a 4
pofč vivnace W6505S2020 
tato u?má nope obsahující 3 strany 
soihlasidoypvníispředloženou T sunou z niž by*\>o’\i*s'ia 
a tato Fslina je ptvopisern obsahujiCm 3 strany 
Usiina.2 nlf |e mdrnované lištna poi*'zena naobsahee v-dite^y 
zaJiSvevael prvek.

I
| ‘*^fXc,řntc’

•Uífia ^rrfousoV Preže 4 one 2 <2 2020

/> //
i



v. let TťMO~ELEK0'^JNIKAC£ ň.s 
r 7«U.lilC'Chf> iamku 232/15 
126 00 1'via'fl 
Tol : -'120 27; 7<j0 0‘/> 
řftx ■ -120 m 7íiOC-/í> 
smi tfcrccCUímo.c:

ixLh£9 a' c

s Vámi
Síto k Vašim službám

PLNA MOC vv.ťu 'ť«ro a

Společnost TEMO-TELEKOMUN1KACE a.s., se sídlem U Záběhlického zámku 233-'15. 
106 00 Praha 10 JČ 25740253, registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
5&03, za kterou jedná Ing. Jan Kolář, předseda představenstva (dále jen „Zmocmtel”), tímto 
zmocňuje společnost

ZLÍNPROJEKT a.s.

se sídlem Pod Šternberkem 306,763 02 Zlín, !Č: 25519662 (dále jen „Zmocněnec”), 
k tomu, aby na základě Rámcové smlouvy o dílo na výstavbu, údržbu a opravy, veřejné 
komunikační sítě (dále jen „Smlouva”)

• zastupoval Zraocnitelc a činil jménem Zmocnítele právní jednání ve vztahu 
s příslušným správním orgánům, k orgánům místní správy, samosprávy jakož i ve vztahu 
k třetím osobám v rámci vykonávání činností Zmocněnce jakožto Zhotovitele dle 
Smlouvy na území České republiky; a

• oznamoval jménem Zmocnilele vlastníkům nemovitostí dotčeným prováděním Díla, 
případně správcům nebo uživatelům takových nemovitosti, vstup či vjezd na nemovitost 
a provádění dalších činností dle ustanoveni § 104 zákona č. 127/2005 $b., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (Zákon o elektronických komunikací); a

• projednával s vlastníky nemovitosti zřízeni služebnosti či jiného práva, služebnosti 
obdobného či od něj odvozeného, k pozemkům či stavbám dotčeným provádění Díla dle 
Srn lomy, a to v souladu se Smlouvou a v souladu se Zákonem o elektronických 
komunikacích, sděloval vlastníkům nemovitostí dotčeným prováděním Díla, že 
nemovitost je zatížena služebností, Či jiným právem, služebnosti obdobným čí od něj 
odvozeného, které svědčí Zmocniteli a vlastníkům nemovitostí dotčenými prováděním 
Díla oznamoval, že takové právo je titulem, který Zmocnitele a v jeho zastoupení rovněž 
Zmocněnce opravňuje ke vstupu na nemovitost dotčenou prováděním Díla a k provádění 
činností v souladu se Zákonem o elektronických komunikacích na/v dotčených 
nemovitostech; a

• činil veškerá právní jednání směřující ke zřízeni věcných břemen k nemovitostem 
dotčeným prováděním Díla Smlouvy rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu, a to v souladu 
se Smlouvou a v souladu se Zákonem o elektronických komunikacích; a

« uzavíral jménem Zmocnitele s vlastníky dotčených nemovitostí smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízeni služebnosti, jakož i smlouvy o zřízeni služebnosti a smlouvy o zrušení 
služebnosti, smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě či jiné smlouvy k 
pozemkům nebo stavbám dotčenými prováděním Díla dle Smlouvy, výhradně v souladu 
se Smlouvou, přičemž je bez předchozího písemného souhlasu 2mocnitele je oprávněn 
v takových smlouvách sjednat závazek ktlži Zmocnitele, jehož výše nepřesáhne 
200.000,- Kč (slovy: dvě stč lišíc korun českých): a

• projednával a vlastníky dotčených nemovitostí umístěni koncového bodu veřejné 
komunikační sítě; a

• uzavíral jméucm Zmocnitele s třetími osobami smlouvy' o stanovení rozltraní veřejné



komunikační sítě; a
• zastupoval Zmocnitele v řízeni o povolení vkladu, výmazu či záznamu 

služebnosti'věcného břemene před příslušným katastrálním úřadem; a
« činil veškerá právní jednáni, směřující k vydáni rozhodnuti o umístěni stavby či 

územního souhlasu ve vztahu ke všem částem díla podle Smlouvy, a to včetně zajištění 
vydání veškerých správních rozhodnutí, povolení, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné 
správy, správců sítí, vlastníků Či uživatelů nemovitosti, a vyhotovení dalších příslušných 
podkladů, jež jsou pro vydáni takového rozhodnuti o umístění stavby či územního 
souhlasu potřebné; a

• zastupoval Zmocnitele při prohlídce stavby a činil veškerá právní jednáni směřující 
k tomu, aby /mocnitel získal veškerá povolení a souhlasy dle zákona č. 183/2006 Sb.» o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) nezbytné k řádnému užíváni díla 
zhotoveného Zmocněncem dle Smlouvy a Zmocnitele ve správních řízeních o získáni 
povolení a souhlasů dle zákona č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební 2ákoti) nezbytných k řádnému užívání díla zhotoveného Zmocněncem dle 
Smlouvy zastupoval; a

• prováděl vytýčení inženýrských sítí v konkrétním místě stavby a vyjadřoval sc k existenci 
jím budované komunikační sítě; a

• projednával podmínky stanovené ve správním řízení, týkající se zvláštního užíváni 
dotčených nemovitostí, činil veškeré právní úkony směrující k vydání veškerých 
správních rozhodnutí, povoleni, souhlasů a vyjádření orgánů veřejné správy, správců sítí, 
nebo vlastníků či uživatelů nemovitostí, která jsou nezbytná k provedení Díla dle 
Smlouvy; a

• zastupoval Zmocnitele zejména před příslušnými správními orgány, jakož i před orgány 
samosprávy, vlastníky a správci dotčených nemovitostí při ohlašování havárií a poruch na 
veřejné komunikační síti a takové havárie a poruchy na veřejné komunikační síti následně 
opravoval; a

« zastupoval Zmocnitele v řízeních o úhradě poplatku za užívání veřejného prostranství 
před příslušným správcem daně dle zákona Č.280/2009 SK, daňový řád; a

• projednával podmínky k umožnění záchranného archeologického výzkumu; a
• činil veškerá právní jednání směřující k vydání rozhodnutí o povolení stavby 

samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednával 
s vlastníky dotčených nemovitostí či sktomu oprávněnou třetí osobou zřízeni 
samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného míst; a

• projednával s vlastníky nemovitostí případně správci inženýrských sítí využití jejich 
vlastnictví k umístění vedení či zařízeni veřejné komunikační sítě Zmocnitele: a

• jednal s doduvateli a distributory energií, uzavíral smlouvy včetně dodatků kc zřizování a 
ukončeni odběrných míst (na odběr energie), mčnil sazby energii a odběrových diagramů, 
včetně příslušných smluv a dodatků k nim, přičemž bez předchozího písemného souhlasu 
Zmocnitele je oprávněn v takových smlouvách sjednat závazek k tíži Zmocnitele, jehož 
výše nepřesáhne 500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) ročního plněni na 
jednotlivou smlouvu, případně jedno odběrné místo; a

• přebíral a potvrzoval práci vykonanou v rámci energetické služby; a
• ve shora uvedeném rozsahu léto plné moci přebíral písemnosti

Tato plná moc sc udili na dobu určilou a zaniká dne 31. 12.2021.



I
Tálo plná moc se uděluje s právem substituce, Zmocněnec tedy můz? oprávnění 2 této plno 
;v.::i přenést na třetí osobu, odpovídá však za její činnost, jako by příslušná práva vykonávalmoci
sam.

V Praze dne 2.12.2033.

Za -TELEKOMUNIKACE a.s.

OVÉftOVACl DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Pooíe ov4i*:vtcl knihy úřad rréstské Ms:i Přena 4 
por t l*gih?aceVI/S393/202l> 
vttsMoručié poWpsaka
Jan Korá/,|

Ing. Jan Kolár 
předseda představenstva jv■MRIWrijí 114:

faiíno pocyw
Občansky průkazTuto plnou moc přijímám. .....* »>> v ÍXI'A-1 i«a< -íí c* r.,t. ,.ju . >'<?•. „ i, ttivi'

prou«Ql/a| 
ž^ria P-o/ouscvj J■V Fraz« 4 One 2 12 2020

ZLJNPROJEKT <s.


